XHI GIMNAZIJA

ZAGREB

AVENIJA VECESLAVA HOLJEVCA 17

OIB: 51798668071
HR3623600001101382245

Tel: +385(1)6601232 Fax: +385(1)6601232

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,4
Razdoblje Od: 1.2.2024. / Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 222024, |sudske pristojbe za Jelagié Anu | \ \ | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 189,24 |
| 222024, |Ulazniradun-16 [BiMUS D.0.O. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 231,25 |
| 222024, |Ulazniragun-17 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,31
| 222024, |Ulazniragun-18 |oPTIMUS LAB | 71981294715 [Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 222024, [Ulazniragun-2 [PcTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.o. |86825279837773] Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 220,66 |
| 2.22024. |kotizacija za Tanu Vukovié | \ \ | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00
| 2.22024. |Jagoda Briobus nab.potr. materijala | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 51,08 |
| 2.22024. [Pili¢ Jelena postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 5,36 |
| 2.22024. |3nidari¢ postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 12,36 |
| 222024, |Ulazni ragun-20 [Poliklinika_Sveti Rok | 28842147765 |Zzagreb | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 1.751,97 |
| 222024, |Ulazniragun-21 [Links d.o. | 32614011568 | Sveta Nedelja | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 7.284,11]
| 8.2.2024. |dop. za zdrastveno osig. iz place Sluganovié | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 164,84 |
| 822024. [MIOIillizpl.1-24 Sluganovié | | | | 3152 |Mirovinsko Iill stup- | 177,23
| 822024. [Porezizpl.za01-24 Sluganovié | \ \ | 3143 |Porez iprirez | 61,78 |
| 822024. [Netoispl. place za Sluganovié za 01-2024 | \ \ | 3114 |Neto isplata | 760,02 |
| 10.2.2024. |Naplata naknade ZBZ | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 23,03
| 122.2024. |Ulazni ragun-22 [DUBROVNIK SUN d.o.0. | 60174672203 | DUBROVNIK | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 203,00 |
| 12.2.2024. |Neto isol. po sudskim presudama za Kramarié,Ramljak Dordié,Damjano| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.245,04
| 12.2.2024. |Porez i prirez isol. po sudskim presudama za Kramarié¢,Ramljak Dordié, | \ \ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 950,20 |
| 12.2.2024. |Kamata . po sudskim presudama za Kramarié,Ramljak,Dordié, Damjanoy| \ \ | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 1.858,68 |
| 12.2.2024. [MIO 111 po sudskim presudama za Kramari¢,Ramljak,Bordié, Damjanov | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 798,88 |
| 12.2.2024. |dop. za zdr.osig. po sudskim presudama za Kramarié,Ramljak Dordié,D| \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 599,18 |
| 12.2.2024. |dop. za zdr.osig. po sudskim presudama za Kramarié,Ramljak Dordié,D | \ \ | 3164 |Dop. za zastitu zdraviia po sud.pres. 6% | 19,97 |
| 12.2.2024. |dop. za zaposljavanje po sudskim presudama za Kramari¢,Ramljak Dor| \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 67,89 |
| 12.2.2024. [Parniéni troskovi po sudskim presudama za Kramarié,Ramljak Dordié,D | \ \ | 3298 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | 1.663,23 |
| 132.2024. |isplata prijevoza za 01-2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 1.687,22 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.2.2024. |ispl. &kolskog odbora sjednica u 12-2023. | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 311,22
| 152.2024. |o0br. brutto pl. za 12-2023 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 83.162,26 |
| 15.2.2024. | Obr.dop. za zdrastv. osig.iz pl. za 12-2023 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.721,78 |
| 15.2.2024. | Obr. Dop. za nezap. invalida | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 140,00 |
| 152.2024. [isplata Neto place za 12-2023 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 58.868,03 |
| 15.2.2024. [isplata bol. NA teret Fonda za 12-2023 | \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 295,84 |
| 15.2.2024. |Porez iz place 12-2023 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 7.802,60 |
| 152.2024. [MIO I iz place 12-2023 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12.431,39 |
| 152.2024. [MIOIl iz place 12-2023 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 4.060,24 |
| 15.2.2024. |Doprinos za zdr. osig. iz place 12-2023 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.721,78 |
| 15.2.2024. |Doprinos za nezap. Invalida iz place 12-2023 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 140,00 |
| 15.2.2024. | Obragun place za 12-2023 za Sluganovié-Pomoénik u nastavi | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 892,72
| 15.2.2024. | Obragun Dop. za zdr.osig. iz place za 12-2023 za Sluganovié-Pomoénik| | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 147,30
| 15.2.2024. | Obr. otpremnine za Mudronja Neop. | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.400,00 |
| 15.2.2024. | Obr. otpremnine za Mudronja oporez. | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 808,84 |
| 15.2.2024. | Obr. doprin. za zdr. osig. iz otpre. za Mudronja | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 133,46 |
| 152.2024. [isplata dop. MIO Ii 1l iz otp. Mudronja | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 161,77 |
| 15.2.2024. [isplata dop.za red.zdr.osig. iz otp. Mudronja | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 133,46 |
| 15.2.2024. |isplata poreza i prireza_iz otp. Mudronja | | | . | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 152,71
| 15.2.2024. |Neto isplata otpremnine Mudronja | \ \ _ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.894,36 |
| 15.2.2024. |Obr. Regresa iz 2023. za Terlevi¢ Mario | \ \ _ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 15.2.2024. |isplata Regresa iz 2023. za Terlevi¢ Mario | | | | 3123 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA ZA GODISNJI ODMOR | PLACENE 1ZO| 300,00 |
| 15.2.2024. | Obragun place za Pom. u nastavi Sluganovi¢ za 01-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 999,03 |
| 152.2024. |Dop. za zdr.osig. iz pl. za 01-2024 za Sluganovié | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 164,84 |
| 15.2.2024. | Obragun neisk. god. odmora za Vitas Filip | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 338,66 |
| 15.2.2024. | Obragun neisk. god. odmora za Vitas Filip | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 55,88 |
| 15.2.2024. [Neto ispl. neisk.god.odmor Vitas Filip | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 206,99 |
| 15.2.2024. [Porezl. neisk.god.odmor Vitas Filip | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 63,94 |
| 152.2024. [MIO I neisk.god.odmor Vitas Filip | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 50,80 |
| 15.2.2024. [MIO Il. neisk.god.odmor Vitas Filip | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 16,93 |
| 15.2.2024. |Dop. za zdr.osig. iz obr.l. neisk.god.odmor Vitas Filip | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 55,88 |
| 152.2024. | Obragun place za 01-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 82.005,23 |
| 15.2.2024. | Obragun dopr. za red.zdr.osig. iz pl. za 01-2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.298,43 |
| 15.2.2024. | Obragun dopr. za nezap.invalida. iz pl. za 01-2024 | | | | 3133 | DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 152.2024. [isplata Netto place za 01-2023 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 58.010,78 |
| 15.2.2024. [isplata bolov. NA teret fonda za 01-2023 | \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 171,97 |
| 15.2.2024. |isplata Poreza iz place za 01-2023 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 7.822,00 |
| 152.2024. [isplata MIO I iz place za 01-2023 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12.072,14
| 152.2024. [isplata MIO Il iz place za 01-2023 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 4.100,31]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 15.2.2024. [isplata dop. za zdr.osig. NA place za 01-2023 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.208,43 |
| 15.2.2024. |Dop. za nezap.inv. 01-2024 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 15.2.2024. |Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramarié,Ramljak,Rogulja, Sega,Dd \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.994,12]
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 599,18 |
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19,97
| 15.2.2024. |Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramarié,Ramljak,Rogulja, Sega,Dd \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 67,89 |
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3206 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | 1.663,23 |
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 21,57 |
| 15.2.2024. |Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramarié,Ramljak,Rogulja, Sega,Dd \ \ | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 1.074,07 |
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 379,74 ]
| 15.2.2024. | Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramari¢,Ramljak,Rogulja,Sega,Dq | | | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 325,82 |
| 15.2.2024. |Obragun i Isplata po tuzbama 6% za Kramarié,Ramljak,Rogulja, Sega,Dd \ \ | 3433 | OBVEZE ZA ZATEZNE KAMATE | 57,48 |
| 15.2.2024. | Obr. za 02-2024 Pomognik u nastavi Brutto | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 892,82 |
| 15.2.2024. | Obr. za 02-2024 Pomognik u nastavi Dop. za zdr. osig | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 147,32
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-30 [Links d.o. | 32614011568 | Sveta Nedelja | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 95,95 |
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-26 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-24 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-23 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,24 |
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-28 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-29 |zeB.HOLDING | 85584865987 | Zagreb | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 115,47 |
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-37 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,00
| 16.2.2024. |Neto placa za prekov. Jankovié $IZ | | | | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 98,98 |
| 16.2.2024. |dOPRINOS ZA ZDRASTV. OSIG. 01-24. Jankovi¢ §1Z | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21,49 |
| 16.2.2024. [MIO Il 01-24. Jankovi¢ $IZ | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 6,51]
| 16.2.2024. |Porez iz place 01-24. Jankovi¢ §1Z | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 24,74
| 22.2.2024. |Sudske pristojbe Simac,Pejak i Rastovski | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 232,25 |
| 29.2.2024. |Pilic Jelena repr (krafne) | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 8,98]
| 29.2.2024. |AnaMarija $n. postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 14,60 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-39 [In Rebus d.o.0. za inf.uslugeturisticka agencija | 91591564577 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-31 [Integrator | 94418646991 |Dubrovnik | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 125,00 |
| 29.2.2024. |sudske pristojbe za Radivojevié,Briobus i Rogini¢ | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 232,28 |

Ukupno: | 426.181,23 |

Odgovorna Osoba:
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